
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale-Arsim Parashkollor

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 191705100080

2 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 191112600048

3 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 192134200249

4 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 192922800155

5 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 193123500018

6 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 193145200011

7 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 191936100011

8 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 191937900150

9 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 191937900544

10 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 192034100138

11 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 192053900057

12 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 192134200482

13 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 191935600239

14 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arsim Parashkollor 191939300290


